
 

 
 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

Gdańsk, dnia 29.04.2021 r. 
 
D10.251.9.M.2021 

 
 

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ 
 O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

 
 
 

ZMIANA TREŚCI SWZ 
 
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia 
przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ust. 2 pkt 1 ustawy Pzp. 
 

DOSTAWA  
URETEROFIBEROSKOPÓW I RESEKTOSKOPÓW  

DLA COPERNICUS PL SP. Z O.O. 
 

Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych wyjaśnia  treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, w następujący 
sposób: 

 
1. Pytanie nr 1 - Załącznik nr 1B do SWZ (OPZ) Wymagania ogólne  
 
Czy Zamawiający w poz.3 -płaszcze zewnętrzne i płaszcze wewnętrzne- wymaga aby 
zaoferowane były kompatybilne z oferowanymi w poz 4 elementami 
pracującymi/roboczymi aktywnymi zarówno monopolarnymi jak i bipolarnymi?  
 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający wymaga. 
 
2. Pytanie nr 2 - Załącznik nr 1B do SWZ (OPZ) Wymagania ogólne  
 
Czy Zamawiający wymaga aby oferowany w poz 3 port irygacyjny w ilości 5szt umożliwiał 
zastosowanie oferowanego płaszcza wew 24 FR jako resektoskopu – co umożliwi 
przeprowadzanie zabiegów resekcji nawet w trudnych przypadkach medycznych?  
 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga spełnienia  wymagań opisanych w OPZ (opis 
przedmiotu zamówienia). 
 
3. Pytanie nr 3 - Załącznik nr 1B do SWZ (OPZ) Wymagania ogólne  
 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o określenie kombinacji wymaganej ilości 
kleszczy optycznych? Czy Zamawiający dopuścia np.: 2 szt kleszczy typu łyżeczka-
biopsyjnych i 3szt-kleszczy typu grasper np. do usuwania stentów?  
 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga kleszczy optycznych tylko typu łyżeczka-biopsyjnych. 
 
 



 

 
 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

4. Pytanie nr 4 - Załącznik nr 1B do SWZ (OPZ) Wymagania ogólne  
 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie iż wymaga aby 
„kompatybilność” oferowanych zestawów resektoskopów dotyczyła możliwości 
podłączenia ich do dedykowanych przez Producenta Diatermii- firmę Olympus gniazd 
przyłączeniowych. W przypadku przeprowadzania resekcji w NaCl- gniazdo uniwersalne 
(jedyne dedykowane zgodnie z instrukcją tej procedurze), a w przypadku resekcji 
monopolarnych-dowolne, 1 z 2 gniazd monopolarnych?  
 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga spełniania wymagań określonych w OPZ (opis 
przedmiotu zamówienia).  
 
5. Pytanie nr 5 - Załącznik nr 1B do SWZ (OPZ) Wymagania ogólne  
 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w poz 7:kleszczyki do biopsji i kleszczyki do 
usuwania złogów po 5 szt na każdy oferowany URS czyli 15szt biopsyjnych i 15szt typu 
grasper czy też 10szt łącznie po 5 z każdego rodzaju?  
 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby wszystkie elementy z pozycji nr 7 OPZ zostały 
dostarczone w ilości pomnożonej o ilość wymaganych ureteroskopów z pozycji nr 6 OPZ. 
Tj. w przypadku np. kleszczyków do biopsji będzie to 5x3 = 15 szt. 
 
6. Pytanie nr 6 - Załącznik nr 1B do SWZ (OPZ) Wymagania ogólne  
 
Czy Zamawiający wymaga aby oferowany wraz z Ureterorenoskopem-łącznik 
dwukanałowy, był elementem , który można w prosty sposób odłączyć i np. wymienić w 
przypadku uszkodzenia lub wymienić z 1 kanałowego na dwukanałowy?  
 
Odpowiedź: Zgodnie z OPZ, zamawiający wymaga łącznik dwukanałowy. 
 
7. dot. projektu umowy par. 6 ust. 12  
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na liczenie terminu naprawy w dniach roboczych (14 dni 
roboczych)?  
 
Odpowiedź: Zgodnie ze zmienionym projektem umowy. 
 
8. dot. projektu umowy par. 6 ust. 4  
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy towaru wolnego od wad 
do 7 dni roboczych od daty uznania reklamacji za zasadną oraz terminu rozpatrzenia 
reklamacji do 5 dni roboczych?  
 
Odpowiedź: Zgodnie ze zmienionym projektem umowy. 
 
9. dot. projektu umowy par. 8 ust. 7  
 



 

 
 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 
 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby łączna wysokość kar umownych wskazanych w 
niniejszym paragrafie nie mogła przekroczyć 30 % wartości wskazanej w § 5 ust. 1 (wartości 
umowy)?  
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na 50%.  
 

Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych modyfikuje treść SWZ w w/w zakresie oraz załącza zmodyfikowany 
projekt umowy. Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia  i zmiany SWZ stanowią integralną 
część SWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.  
 
 

W związku z powyższym Zamawiający wyznacza nowy termin składania ofert tj. 
19.05.2021 godz. 09:00. Otwarcie ofert w tym samym dniu o godz. 10: 00. Termin związania 
ofertą: 16.08.2021 r. 

 
 

Z poważaniem 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 
- ogłoszenie o sprostowaniu 
- projekt umowy 
 
Sporządził Sekretarz komisji: Marta Muszyńska-Orciuch 


